От 2 апреля 2014 года № 1184
	Об утверждении Программы по повышению результативности органов местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа  на 2014-2016 годы

        В соответствии с пунктом 1.4 протокола от 25 октября 2013 года № 78 расширенного заседания коллегии Министерства экономики Свердловской области в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями Свердловской области «Об исполнении Указов Президента Российской Федерации» от 2 октября 2013 года, с целью улучшения результативности деятельности органов местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Программу по повышению результативности органов местного самоуправления (Администрация Верхнесалдинского городского округа, Комитет по управлению имуществом, Управление образования, Управление культуры Верхнесалдинского городского округа) ( далее органы местного самоуправления) на 2014-2016 годы. (прилагается).

2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий Программы ежеквартально, начиная с отчета за первое полугодие 2014 года, в срок до 10 числа дня следующего за отчетным периодом, представлять в отдел экономики администрации Верхнесалдинского городского округа отчет о выполненных мероприятиях и достигнутых целевых показателей.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  администрации по экономике  И.В. Туркину.
 Глава администрации  городского округа                                       И.В. Оленев